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مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان :

پایان وابستگی استان کرمان به منابع آب زیرزمینی در تابستان پیش رو

اصلی  استان‌های  از  یکی  عنوان  به  خود  کویری  طبیعت  به  توجه  با  کرمان 
درگیر تنش آبی شناخته می‌شود و وابستگی به منابع زیرزمینی اهمیت اجرای 
پروژه‌های انتقال فراحوزه‌ای را در مرکز استان دوچندان کرده است که مدیرعامل 
شرکت آبفا کرمان در این خصوص ضمن نوید پایان عملیات اجرایی طرح انتقال 
آب از خلیج فارس تا تابستان آینده، معتقد است که اجرای این طرح و پروژه‌های 
جایگزین، مشکل کم‌آبی به‌عنوان اصلی‌ترین چالش دیار کریمان را رفع می‌کند.

به گزارش ایرنا، وابستگی ۹۳ درصد از جمعیت استان و ۱۰۰ درصد شهر کرمان 
به منابع آب زیرزمینی و همچنین کاهش سطح این منابع طی سالیان متمادی، 
مسئولان دولتی و بخش خصوصی و به ویژه دستگاه‌های اجرایی متولی تامین 
آب را بر آن داشته تا با اجرای طرح‌های فرا حوزه ای، اصلی‌ترین چالش استان 

کرمان یعنی کم‌آبی را رفع کنند.
در این خصوص تدابیر و راهکارهای کوتاه و بلندمدتی تعریف شده که می‌تواند 

نگرانی‌ها از آینده تامین آب در مناطق کویری کشور همچون استان کرمان را از 
بین ببرد.

در این خصوص مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان روز سه‌شنبه 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا و در پاسخ به اینکه ۱۰۰ درصد منابع تأمین آب 
آشامیدنی شهر کرمان از منابع زیر زمینی است و چه تدبیری برای رفع این مشکل 
در دستور کار قرار دادید؟ گفت: بله شما به درستی به این چالش اشاره کردید و 
در این زمینه ۱۴۰ حلقه چاه با ظرفیت تامین ۲ هزار و ۳۰۰ لیتر بر ثانیه آب شهر 

کرمان را تأمین می‌کنند.
علیرضا عبدیان افزود: پروژه آبرسانی شهر کرمان از خط صنعت نیز به همین 
منظور و به‌صورت میان مدت و ۱۰ ساله تعریف شده که لوله گذاری این خط به 

اتمام رسیده و این بخش از این طرح نیز توسط استاندار کرمان افتتاح شد.
وی ادامه داد: همچنین ۲ ایستگاه پمپاژ هم باید تکمیل شود تا آب خلیج فارس با 

ظرفیت یکهزار لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شهر کرمان اضافه شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان عنوان کرد: این پروژه در حال اجرا 
می‌باشد و پیش‌بینی‌ها بر این است که آب این پروژه تابستان سال ۱۴۰۵ به شهر 

کرمان برسد.
وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که در صورت تاخیر اجرای این طرح چه 
راهکار جایگزینی برای تأمین آب آشامیدنی شهر کرمان برای تابستان سال آینده 
دارید؟ گفت: باتوجه به اینکه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان متولی تامین آب 
شهر است و باید در این خصوص پاسخگو باشد و مسئولیت اجرای این پروژه نیز به 
عهده ما نیست لذا برای تامین آب کرمان در صورت نرسیدن این طرح تا تابستان، 
حفر و تجهیز ۱۲ حلقه چاه آب را در دستور کار قرار دادیم تا تامین آب آشامیدنی 

شهروندان با مشکلی مواجه نشود. 

سقوط آزاد قیمت ملک در دبی
شاخص املاک بازار مالی دبی از ابتدای جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران 37 

درصد سقوط کرده است.
به گزارش تسنیم به نقل از بلومبرگ، گزارش ها حاکی است که شاخص املاک 
بازار مالی دبی )DFM Real Estate Index( از ابتدای جنگ آمریکا و اسرائیل 
علیه ایران 37 درصد سقوط کرده و کل سود این بخش در سال‌های 2025 و 

2026 از بین رفته است.
پیش از آغاز بحران در خاورمیانه، پایتخت اقتصادی امارات یعنی دبی با شعار 
»امن‌ترین مکان برای سرمایه‌گذاری در جهان« ثروتمندان و سرمایه‌گذاران را از 
سراسر جهان جذب می‌کرد، اما اکنون بازار املاک این شهر شاهد یک سقوط 

آزاد بی‌سابقه است.
بر اساس این گزارش، شاخص املاک بازار دبی  از تاریخ 28 فوریه تاکنون 33 
درصد از ارزش خود را از دست داده و این روند با سرعت نگران‌کننده‌ای برای 

سرمایه گذاران ادامه دارد.
روی  بر  افت  این  و  کرد  سقوط  دیگر  درصد   4 دوشنبه  روز  مذکور  شاخص 

کاهش‌های قبلی در روزهای گذشته و هفته قبل قرار گرفت.
در تاریخ بازار املاک دبی، سرعت سقوط این شاخص در پی حملات نظامی ایران 
بی سابقه بوده است. حتی در بحران مالی سال 2008، ماه‌ها زمان برد تا بازار 
چنین افت شدیدی را تجربه کند اما این بار این اتفاق تنها در عرض دو هفته رخ 

داده است.
بر اساس گزارش‌ها، حدود 250 تا 300 میلیارد دلار از ارزش بازار املاک دبی از 

بین رفته و تمام سودهای حاصل از سال‌های 2025 و 2026 نابود شده است. 
اعمار  شرکت  جمله  از  امارات  در  ساز  و  ساخت  حوزه  در  فعال  های  شرکت 
)Emaar(، سازنده برج خلیفه، با زیان‌های هنگفتی مواجه شده و اوراق بدهی 

املاک دبی نیز با شرایط وخیمی مواجه هستند.
تحلیلگران این کاهش قیمت ملک در دبی را یک »فروپاشی سریع« توصیف 

می‌کنند. 
و  »گلدمن ساکس«  جمله  از  جهان  بانکی  که غول‌های  است  حالی  در  این 
»سیتی‌گروپ« به کارکنان خود در امارات هشدار داده‌اند که از حضور در دفاتر 
خودداری کنند، سایر مؤسسات مالی نیز گزینه‌های خروج موقت کارکنان از این 

کشور را ارائه داده‌اند.
بلومبرگ پیش از این در گزارشی از تصمیم ثروتمندان آسیایی برای جابه‌جایی 

سرمایه‌های خود از دبی به سنگاپور و هنگ‌کنگ خبر داده بود.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

با تلاش شبانه روزی هیچ وقفه ای در صادرات نفت ایران از جزیره خارک 
رخ نداده است.

به گزارش تسنیم، اعضای کمیسیون انرژی در جزیره خارک طی دیداری با 
ساکنان جزیره و بخشی از نیروهای حافظ امنیت تاکید کردند:

زندگی ساکنین جزیره خارک مطابق روال عادی برقرار است.
کارکنان صنعت نفت با روحیه بالا به فعالیت مشغول‌اند و با تلاش شبانه روزی 

هیچ وقفه ای در صادرات نفت رخ نداده است.
کشتی‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانان آنها اجازه عبور از تنگه 
هرمز را ندارند و این بزرگترین تحقیر آمریکا و شکستن هیبت پوشالی آنان، 

توسط ملت بزرگ ایران است.
اگر دشمنان چشم طمع به این جزیره داشته باشند باید بدانند که تحقیری 
شدیدتر از تحقیر تنگه هرمز در انتظار آنهاست و جزیره، گورستان متجاوزان 

خواهد شد. 

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان از شهادت سه تن از 
فرزندان این استان در پی حمله به ناو دنا خبر داد و گفت: زمان و جزئیات 

مراسم تشییع و وداع با این قهرمانان وطن به‌زودی اطلاع‌رسانی می‌شود.
ناو دنا اهل استان کرمان  از شهدای  نفر  احمد گروهی اظهار کرد: سه 
هستند؛او با بیان اینکه این شهدا از مناطق مختلف استان هستند، افزود: 
شهید اصغر مسلمی از شهرستان جیرفت، حسین جهانشاهی از شهرستان 
بردسیر و محمدجواد دولتی از شهرستان ارزوئیه در پی حمله جنایتکارانه 

آمریکا به ناو دنا به درجه رفیع شهادت نائل آمده‌اند.
مدیرکل بنیاد شهید استان کرمان همچنین گفت: زمان و جزئیات برگزاری 

مراسم تشییع و وداع با پیکر مطهر این شهدا متعاقباً اعلام خواهد شد.
ناو دنا در راه بازگشت از رزمایش بین‌المللی »میلان ۲۰۲۶« هند، هدف زیر 
دریایی ارتش تروریستی آمریکا قرار گرفت که در این حمله ناجوانمردانه، 
از  نفر  نفر مفقودالاثر هستند؛ ۳۴  به شهادت رسیدند که ۲۰  نفر   ۱۰۴

دریادلان این ناو نیز مجروح شدند.
قرار است پیکرهای مطهر ۸۴ شهید قهرمان ناوشکن دنا، چهارشنبه ۲۷ 

اسفند در تهران تشییع شود

بانک سپه در اطلاعیه‌ای از رفع اختلال پیش‌آمده در ارائه خدمات بانکی 
اینترنتی خود خبر داد.

به گزارش ایرنا، در اطلاعیه بانک سپه آمده است:
به اطلاع  بانکی،  ارائه خدمات  بروز تاخیر در  بابت  »ضمن عرض پوزش 
هموطنان و مشتریان گرامی بانک سپه می‌رساند، هم‌اکنون ارائه خدمات 
بانکی از طریق دستگاه‌های عابربانک و پایانه‌های فروشگاهی )POS( طبق 

روال عادی فراهم است.
در ساعات آتی، همراه بانک و اینترنت بانک نیز عملیاتی می‌شود. شعب 

بانک نیز طبق روال روزانه خدمات بانکی ارائه خواهند داد.«

صادرات نفت در جزیره خارک بی‌وقفه 
در حال انجام است

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان بیان کرد:

سه قهرمان کرمانی در میان شهدای ناو دنا

مشکل خدمت‌رسانی بانک سپه برطرف شد

 

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمان گفت: 
بزرگترین سفره هفت‌سین ریلی کشور در آستانه نوروز و شروع سال جدید در شهر 

کرمان رونمایی می شود.
به گزارش مهر، یدالله علیزاده، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امسال کرمان، با 
ذوق و خلاقیت هنرمندان خود، سنت دیرینه هفت‌سین را با صنعت ریلی پیوند 

زده گفت: بزرگترین سفره هفت‌سین قطاری ایران در معرض دید عموم قرار داده 
می‌شود.

وی افزود: این سفره هفت‌سین که به شکل یک قطار مسافربری طراحی شده، با 
ظرافتی خاص در گنبد جبلیه، یکی از نقاط استراتژیک و گردشگری شهر کرمان، 

مستقر خواهد شد.
علیزاده، با بیان اینکه هر واگن این قطار نمادین، حامل یکی از سین‌های سفره 
برکت ایرانی است، اظهار داشت: این قطار، با بهره‌گیری از المان‌های فرهنگی و 

صنایع‌دستی بومی استان کرمان، تزیین شده است.
اینکه در طراحی این قطار مسافربری نوروزی مفاهیم سفر،  به  با اشاره  وی، 
حرکت و نو شدن با سنت‌های اصیل ایرانی و کرمانی ادغام شده است بیان کرد: 
واگن‌های این قطار با چیدمانی هنرمندانه از »سنجد، سیب، سبزه، سمنو، سیر، 
سرکه و سماق« پر شده و در کنار آن، آینه و شمعدان و قرآن کریم، معنویت و اصالت 

این سفره بزرگ را دوچندان می‌کند.
مدیر عامل سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمان، هدف از 
اجرای این طرح را ایجاد نشاط اجتماعی میان شهروندان و استقبالی متفاوت از 

مسافران نوروزی عنوان کرد.

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمان :

رونمایی از بزرگترین سفره هفت سین ریلی کشور درکرمان


